
¿

GE¡!lEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 23 januari 2018.
nr.2018-13;

Besluit:
1. In te stemmen met realisatie van zonnepanelen op de Brede School Aalst.
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 70.000,- voor

de realisatie van zonnepanelen op de Brede School Aalst.
3. De baten en lasten vanaf 1 juli 2018 op te nemen in de begroting.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart 2018

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer L


